附件2
遂昌县（2019—2020年度）教科研先进集体申报表
	单   位
	
	负责人
	

	联系地址
	
	邮 编
	

	19
至

20年

度

教

科

研

基

本

情

况


	教科研人员
	专  职
	兼  职
	合  计

	
	
	（名）
	（名）
	（名）

	
	教科研专项经费投入
	2019年度
	2020年度
	合  计

	
	
	（万元）
	（万元）
	（万元）

	主要成果概况
（含课题、发表、获奖，每类不超过5项，时间为2019年9月1日至2021年8月31日期间取得）
	*课题：课题名称+课题来源+立项时间+课题状况
*发表：著作/论文题目+ 出版社/刊物+出版日期+字数
*获奖：获奖成果名称+奖项与奖级+授予单位+获奖时间

	
	序号
	成果类型
	成果概况

	
	1
	例：课题
	例：“小学作业改革的实践研究”/丽水市教育科学研究课题（重点类）/2020.5/在研（已结题）

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	例：发表
	例：“小学语作文教学改革浅谈”/《小学语文》/2020.7/5000

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	
	11
	例：获奖
	例：“劳动教育新样态实践”/丽水市教科研成果二等奖/丽水市教育科学规划领导小组/2019.12

	
	12
	
	

	
	13
	
	

	
	14
	
	

	
	15
	
	

	成果的推广与应用（限填时间为2019年9月1日至2021年8月31日期间进行，不超过8项）


	时间
	推广/应用的形式及影响
（组织角色+名称+形式+对象+规模（人次）+社会影响）



	
	例：2021.4.20
	例：承办（主办、协办等）/浙江省教科研优秀成果推广会/线上+线下/全省教科研骨干/200/今日头条等媒体报道

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	评奖年度内教育科研典型经验5例（限2000字，可另加页）

	


	所在单位推荐意见：

签名（盖章）：         年   月   日

	县（市、区）教育科研管理部门审核意见：

签名（盖章）：          年   月   日

	市评审组审核意见：

签名（盖章）：          年   月   日


注：此表与所填内容的证明材料合并装订，且A4装订不可超过50页。
